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Bandeaux latéraux pour tiroir casserolier

Caractéristiques produits

Kit

Coloris

Gamme
Conditionnement
Type de composant
Type de tiroir

Unité de vente

Caractéristiques techniques

Code Coté de ferrage
150798 A droite
150805 A gauche
150812 A droite
150819 A gauche
150826 A droite
150833 A gauche
150840 A droite
150847 A gauche
Descriptif

Bandeaux latéraux tiroir casserolier InnoTech Atira.

Composants au détail
Argent

InnoTech Atira

80

Bandeaux latéraux
Tiroir casserolier

(1 conditionnement)

260
260
300
300
350
350
620
620

InnoTech Atira, finition argent
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Longueur nominale (mm)
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Finition argent.
Conditions de livraison

Ce produit vous sera livré sous délai moyen de 12 semaines.
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